
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 
 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 11/ 22.01.2021 г. 

гр. ШУМЕН 
 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на областните 

дирекции „Земеделие“ и във връзка с писмо с регистрационен индекс № № 24-00-29 /11.01.2021 

год. на Община Смядово, относно искане с регистрационен индекс № РД-12-02-1524/30.12.2020 г. 

на Директора на ОД ”Земеделие” - Щумен, за предоставяне на проектирани в плана за 

земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за стопанската 2020/2021г., които 

не са необходими за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, включени в заповедта 

по чл.37в,ал.4, по цена в размер на средното рентно плащане за землището на гр. Смядово, ЕКАТТЕ 

67708, общ. Смядово , област Шумен. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на гр. Смядово, ЕКАТТЕ 67708, общ. Смядово , област Шумен. за 

стопанска 2020/2021 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно 

§ 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури -27,00 лв./дка. 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за ползване 

съгласно Заповед с № РД-04-200/18.12.2020 год., издадена на основание чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ на 

Директора на ОД „Земеделие“ Шумен, за ползвателите се добавят и площите на имотите – полски 

пътища, както следва: 

 

Ползвател 

Ползвана 

площ/дка
/ чл.37в, 
ал.16 

Средна 
рентна 

вноска/лв./  

Сума /лв./ за 
внасяне 

      "ТОНИ М" ЕООД 84,349            27,00           2277,42 

       „ЕЛКОФАЛ“ ООД 71,173 27,00           1921,67 

       „КРИСТЕРА-АГРО“ ЕООД 150,231 27,00           4056,26 

       „ЛАЗАР“ ЕООД 39,415 27,00           1064,21 

       „РОЛИДА“ ООД 4,477 27,00             120,88 

       „В.И Г.“ 1,207 27,00               32,59 

      „НОВЕ КОНСУЛТ АГРО ИНВЕСТ“ ЕООД 0,393 27,00               10,61 

     „ФЛОРА 2015“ ЕООД 58,044 27,00           1567,19 

     „АГРОСЕЛИНА“ ЕООД 32,018 27,00           864,49 



    ИВАНКА ПЕТРОВА ИВАНОВА 4,110 27,00            110,97 

     ИВАН ХРИСТОВ РАДКЕВ 5,114 27,00             138,08 

    ДИМИТРИЧКА БОРИСОВА ПЕТРОВА 0,697             27,00            18,82 

     ЦВЕТАН ПЕТРОВ ВЕЛИКОВ 4,454 27,00             120,26 

     ПЕНЧО ИВАНОВ ДРАГОСТИНОВ 1,240 27,00               33,48 

      МИТКО ЯНКОВ ДИМИТРОВ 0,256 27,00                6,91 

      СВЕТОСЛАВ ВАСИЛЕВ СЕВЕВ 0,347 27,00                9,37 

      ДАМЯНА ТОДОРОВА СЕВЕВА 4,198 27,00            113,35 

     МИТКО БОНЧЕВ СТОЯНОВ 0,458 27,00             12,37 

      КООПЕРАЦИЯ ГОЛЯМА КАМЧИЯ 18,711 27,00           505,20 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за гр. СМЯДОВО, ЕКАТТЕ 

67708, общ. Смядово , област Шумен се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка на 

Община Смядово в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед. 

 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА СМЯДОВО 

БАНКА ДСК ЕАД  

IBAN BG 81SТSA93008497639400  

BIC SТSABGSF  
КОД ВИД ПЛАЩАНЕ – 44 4200  

 

 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване полски 

пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през 

следващата стопанска година. 

V. Съгласно разпоредбата на чл.37в, ал.5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед да се обявяви на 

информационното табло в сградата на ОБЩИНА гр. СМЯДОВО, ЕКАТТЕ 67708, общ. СМЯДОВО, 

област ШУМЕН и на информационното табло в сградата на Общинската служба по земеделие – 

СМЯДОВО. Същата да се публикува на интернет страницата на Община СМЯДОВО и на Областна 

дирекция "Земеделие" - гр. ШУМЕН. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не спира 

изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на общинска служба 

по земеделие гр. СМЯДОВО. 

 

 
 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 


